平成 24 年 1 月 31 日

各 位

会社名 株式会社 新生銀行

代表者名 代表取締役社長 当麻 茂樹

（コード番号 ： 8303 東証第一部）

平成 24 年 3 月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

～コア業務は堅調に推移、収益力の安定化に向けた更なる対応～

当行は、平成 23 年 5 月 12 日の決算発表時に公表いたしました平成 24 年 3 月期通期の業績予想を下記のとおり修正い
たします。

• 連結当期純利益予想は 220 億円から 50 億円～90 億円に下方修正
• キャッシュベース連結当期純利益*予想は 320 億円を 150 億円～190 億円に下方修正
• 単体当期純利益予想は 150 億円から 120 億円に下方修正

当該修正は、第 4 四半期に、同四半期の利息返還動向など精査の上、将来にわたる所謂過払リスクから決別するため、利

息返還損失引当金につき引当アプローチの見直しを踏まえたライフタイムの引当を見込むことなどによるものです。現時点におい
ては試算段階であるため、連結当期純利益予想 50 億円～90 億円と、レンジでの開示とさせて頂きます。

今年度の手当てにより、中期経営計画で掲げている、来年度の連結当期純利益 510 億円、キャッシュベース連結当期純利

益 600 億円の目標達成がより確実なものになり、収益力の安定化に繋がるものと考えております。

なお、単体当期純利益予想については、150 億円から 120 億円に下方修正させて頂きます。

期末配当予想 1 円 00 銭につきましては修正いたしません。

当期の業績予想数値の修正（平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日）                          （単位：億円）

【連結】  経常収益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利益
キャッシュベース

当期純利益*

前回発表見通し

(平成23年5月12日公表)(A)
4,000 180 220 8円28銭 320

今回見通し (B)  4,200 150～190 50～90 1円88銭～3円39銭 150～190

増減額 (B-A)  200 △30～10 △170～△130 △6円40銭～△4円89銭 △170～△130

増減率 （％）  5.0 △16.7～5.6 △77.3～△59.1 △77.3～△59.1 △53.1～△40.6

（ご参考）前期実績

（平成23年3月期）
4,658 244 426 21円36銭 538

*純利益(または純損失)からのれんに係る償却額及び企業結合に伴う無形固定資産償却とそれに伴う繰延税金負債取崩を除いたもの

（単位：億円）

【単体】  実質業務純益
当期純利益

前回発表見通し (平成23年5月12日公表) (A)  280 150

今回見通し (B)  280 120

増減額 (B-A)  - △30

増減率 （％）  - △20

（ご参考）前期実績（平成23年3月期）  546 111

                                                                                           以上

N E W S  R E L E A S E